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Hyvä lion, 
Aikana, jolloin jäsenyys kaiken tyyppisissä järjestöissä 
ja yhteisöryhmissä on laskussa, Lions Clubs 
Internationalin jäsenyys on ollut nousussa jo neljä 
peräkkäistä vuotta. Viimeisen neljän vuoden aikana 
lionsklubijäsenyys on kasvanut 50 000:lla uudella 
jäsenellä ympäri maailmaa. 
Olemme paljon velkaa kaikille heille, jotka ovat 
työskennelleet ahkerasti jäsenkasvun eteen, ja 
haluamme antaa tunnustusta tästä kasvusta 
suurimmalta osin vahvan naisjäsenkasvun nousulle. 
Yli 300 000 naista on jo ryhtynyt lioneiksi, mikä 
tarkoittaa, että 23 prosenttia lionsjäsenistämme on 
naisia. 
Ja aivan yhtä tärkeää on se, että sama prosenttiosuus 
pätee myös naisten osuuteen lionsjohtajista. Naisten 
osuus jäsenistä ja heidän osuutensa samassa 
suhteessa lionsjohtajista on suuri ylpeyden aihe ja 
menestys järjestöllemme. Näin näytämme koko 
maailmalle, että jäsenyys lionsklubeissa on motivoiva 
ja palkitseva vaihtoehto myös naisille jotka haluavat 
palvella paikkakuntiaan ja maailmaa. 
Olenkin pyytänyt muutamia menestyneimmistä 
naisjäsenistämme erityistehtävään tässä asiassa. 
Kansainväliset johtajat Sonja Pulley, Gudrun 
Yngvadottir, Claudette Cornet, Carolyn Messier ja 
hallituksen nimittämät jäsenet Alice Lau ja Theresa 
Mann ovat muodostaneet Naisten ja perhejäsenten 
kehitystoiminnan työryhmän. Johtajuusvuotemme 
loppuajan nämä naiset tulevat osallistumaan naisten 
workshoppeihin, symposiumeihin ja keskustelemaan 
lionsjäsenten kanssa naisjäsenyyden lisäämisestä ja 
naisten kehittymismahdollisuuksista johtotehtäviin 
järjestössämme. 
Ensimmäiset löydökset kertovat, että kaikki lähtee 
paikkakunnan tarpeisiin vastaamisesta, tärkeän 
palvelutyön muodossa. Uskon, että kaikki mitä opimme 
nyt, tulee opastamaan klubejamme yhä paremman 
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palvelun tuottamiseen paikkakunnillaan. Odotan 
innolla lisää työryhmän tutkimusten tuloksia ja tulen 
jakamaan ne kanssanne, jotta kaikki voimme 
hyödyntää tämän tärkeän resurssin omissa 
yhteisöissämme.  
Ystävällisin terveisin, 
Wing-Kun Tam 

Kansainvälinen presidentti 
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